
D O d a tě k Č. 2

ke Kupní smlouvě

ČI. l.

KupujicF
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

(dále jen ,,kupujÍcÍ") na straně jedné

Nový prodávajicŕ
obchodní firma: Míča-Bagoňová, s.r.o.

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

d O d a t e k Č. 2

ke Kupní smlouvě



Strana č. 2 dodatku č. 2

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XII. odst. 12. 4. kupní smlouvy
kterou uzavřely dne 23. 10. 2019, ve znění dodatku

že:

ČI. Il.

ČI. III. Kupní cena bod 3. 1. se mění následovně:

,,Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho Jednotkové ceny

jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu
za dopravu do místa plnění a další náklady souvisejicí s dodávkou předmětu plnění v této
smlouvě výslovně neuvedených."

se nahrazuje textem:
,,Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajicIho Ceny
jsou pohyblivé, sezónni a ceník bude předkládán objednateli každý týden. Ceny zahrnuji
i cenu za dopravu do místa plněni a další náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu
plněni v této smlouvě výslovně neuvedených."

ČI. Ill.

1. Ostatní ustanovení a ujednáni vyp|ývající z kupní smlouvy
ve znění dodatku č. 1, zůstávají v platnosti beze změny.

1. Tento dodatek č. 2 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 2 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které
zajistí kupujÍcÍ.

2. Tento dodatek č. 2 ke kupní smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření dodatku č. 2 rozhodující.

5. Tento dodatek č. 2 obsahuje (slovy:

V Brně dne: Ay, Uu'í

dvě) strany textu.


